LEDESMA NEGOCIOS E IMPORTACIONES CIA. LTDA.

Quito, 10 de Mayo del 2012

Señor Eduardo Patricio Gallardo Estrella Presente

Estimado Sr. Gallardo:

Por resolución de la Junta Universal de Socios de la compañía LEDESMA NEGOCIOS E IMPORTACIONES CIA. LTDA., celebrada el 10 de Mayo del 2012, Usted ha sido nombrado para que desempeñe el cargo de:

PRESIDENTE

De acuerdo a los estatutos de la compañía y por el período de cinco años

La compañía LEDESMA NEGOCIOS E IMPORTACIONES CIA. LTDA. se constituyó el 26 de Marzo del 2007 ante el Notario Vigésimo Séptimo del Cantón Quito Dr. Fernando Polo Elmir, fiue aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante resolución No. 07.Q.IJ.001493 de 03 de Abril del 2007 e inscrita en el Registro Mercantil el 24 de Abril del 2007, No.1153, Tomo 138.

De/Usted/atentamente,

William Ramiro Ledesma García

GERENTE GENERAL

C.I. 170817588-8 P.V. 050-0103

Señor Gerente General:

Acepto el nombramiento de Presidente de la compañía LEDESMA NEGOCIOS E IMPORTACIONES CIA. LTDA. por el período de cinco años

Quito, 10 de Mayo del 2012

De Usted atentamente,

Eduardo Patricio Gallardo Estrella PRESIDENTE

C.I. 170284802-7

P.V. 283-0017

La compañía LEDESMA NEGOCIOS E IMPÓRTACIONES CIA. LTDA. reformó sus estatutos mediante escritura pública de 18 de Junio del 2007, otorgada ante el Notario 27 e inscrita el 07 Agosto 2007.